
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

      Uchwała Nr XLIX/383/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 29.08.2017 r. 
 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

budowy wielopokoleniowych placów zabaw i rekreacji tak zwanych Smoczych 

Skwerów. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy 

wielopokoleniowych placów zabaw i rekreacji tak zwanych Smoczych Skwerów, będący 

aktualizacją programu Smocze Skwery przyjętego uchwałą Nr LII/700/12 Rady Miasta 

Krakowa z dn. 11.07.2012 r.  

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie:  

W związku z otrzymaniem projektu uchwały dotyczącym aktualizacji programu 

Smocze Skwery Rada Dzielnicy XIV Czyżyny wydaje opinię dla w/w projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 


